Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postgpowania przetargowego ZP-URB-6/2016 na dostawe fabrycznie nowych ( nie
starszych niz z 2015 roku) samochodéw dostawczych o DMC do 3,5 t ze skrzynig ladunkowa
wywrotng — 3 szt, oraz osobowo-dostawczy -1 szt w formie leasingu operacyjnego.

URBIS Sp. z 0.0. w Gnieznie podaje do wiadomosci, iz w trakcie procedury dotyczacej w/w
zadania wplynely zapytania na ktére Zamawiajacy udzielil nastepujgcych odpowiedzi:

1. Dotyezy pojazdu dostawezego o DMC do 3.5 tony ze skrzynia ladunkowo wywrotna — 2 szt.

PYTANIE :

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem wysokopreznym o pojemnosci 1995 cm?®?
ODPOWIEDZ:

TAK

2. Dotyczy pojazdu osobowo-dostawczego- 1 szt.

PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd bez Swiatet do jazdy dziennej LED ( sa $wiatta do jazdy
dziennej standardowe nie Led-y)?

ODPOWIEDZ:

TAK

PYTANIE : Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd dtuzszy -4818 mm?
ODPOWIEDZ : do 4900 mm

PYTANIE: Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd szerszy — 2137 mm szerokosci catkowitej z
lusterkami ?

ODPOWIEDZ : do 2200 mm

PYTANIE : Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd spehniajacy norme emisji spalin EURO6?
ODPOWIEDZ : TAK

3.Dotyezy pojazdu dostawezego o DMC do 3.5 tony ze skrzynia ladunkowa wywrotna- 1 szt

PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem wysokopreznym o pojemnosci 1995 cm 3?
ODPOWIEDZ :

TAK

PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z tapicerka siedzen z tkaning o ciemnej barwie?
ODPOWIEDZ:

TAK




4. Dotyczy terminu wykonania zamdwienia

PYTANIE:

Czy zamawiajgcy zgadza si¢ na wydhizenie terminu realizacji zaméwienia od daty podpisania
umowy do 130 dni?

ODPOWIEDZ:

NIE

Przedmiotowe wyjasnienia oraz zmiany stanowig integralng cze§¢ SIWZ.




